Full Rider 05711 verde

rosso
aventos
]
Treino Full Rider 05-11
]
Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
Full 3 05/11/2016 10:30
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:42.077 +6.213 12:35:34.818 1 1:39.606 +1.169 12:32:31.121
(37) IRINEU CERINO JUNIOR 4 1:46.571 +10.707 12:37:21.389 2 1:42.010 +3.573 12:34:13.131
1 1:39.705 +11.590 12:34:43.815 5 1:37.645 +1.781 12:38:59.034 3 1:38.437 - 12:35:51.568
2 1:29.757 +1.642 12:36:13.572 6 1:39.917 +4.053 12:40:38.951 4 1:39.464 +1.027 12:37:31.032
3 1:35.510 +7.395 12:37:49.082 7 1:40.526 +4.662 12:42:19.477
4 1:28.115 - 12:39:17.197 8 1:43.325 +7.461 12:44:02.802 (49) LUIS FELIPE TORREZANI
5 1:35.193 +7.078 12:40:52.390 9 1:36.629 +0.765 12:45:39.431 1 1:41.650 +3.167 12:32:27.728
6 1:34.450 +6.335 12:42:26.840 10 1:35.864 - 12:47:15.295 2 1:43.869 +5.386 12:34:11.597
7 1:35.206 +7.091 12:44:02.046 u 1:37.734 +1.870 12:48:53.029 3 1:39.822 +1.339 12:35:51.419
4 1:39.177 +0.694 12:37:30.596
(87) MARIO EDSON (78) TIAGO CHIACHO FRANZIN 5 1:41.932 +3.449 12:39:12.528
1 4:43.839 +3:12.657 12:36:11.571 1 1:49.276 +13.220 12:34:11.432 6 1:40.031 +1.548 12:40:52.559
2 1:37.244 +6.062 12:37:48.815 2 1:39.295 +3.239 12:35:50.727 7 1:39.307 +0.824 12:42:31.866
3 6:16.186 +4:45.004 12:44:05.001 3 1:39.533 +3.477 12:37:30.260 8 1:38.483 - 12:44:10.349
4 1:38.564 +7.382 12:45:43.565 4 1:41.226 +5.170 12:39:11.486 9 1:42.613 +4.130 12:45:52.962
5 1:31.182 - 12:47:14.747 5 1:37.723 +1.667 12:40:49.209 10 1:43.097 +4.614 12:47:36.059
6 1:41.626 +5.570 12:42:30.835
(55) MARCOS ALEXANDRE BASTOS 7 1:36.985 +0.929 12:44:07.820 (48) LUCAS GUSTAVO RAMOS MARQUETTI
1 1:46.595 +15.173 12:32:48.369 8 1:44.037 +7.981 12:45:51.857 1 1:59.116 +20.499 12:35:28.654
2 1:36.152 +4.730 12:34:24,521 9 1:36.056 | - 12:47:27.913 2 1:46.585 +7.968 12:37:15.239
3 1:33.853 +2.431 12:35:58.374 3 1:40.763 +2.146 12:38:56.002
4 1:34.852 +3.430 12:37:33.226 (30) FRANCISCO SABELLA 4 1:42.193 +3.576 12:40:38.195
5 1:39.100 +7.678 12:39:12.326 1 1:49.436 +13.052 12:37:51.041 5 1:40.760 +2.143 12:42:18.955
6 1:36.787 +5.365 12:40:49.113 2 1:40.254 +3.870 12:39:31.295 6 1:45.330 +6.713 12:44:04.285
7 1:36.658 +5.236 12:42:25.771 3 1:37.932 +1.548 12:41:09.227 7 1:48.144 +9.527 12:45:52.429
8 1:38.745 +7.323 12:44:04.516 4 1:39.734 +3.350 12:42:48.961 8 1:38.617 | - 12:47:31.046
9 1:31.709 +0.287 12:45:36.225 5 1:38.463 +2.079 12:44:27.424
10 1:31.422 - 12:47:07.647 6 1:39.639 +3.255 12:46:07.063 (66) RAFAEL ALMEIDA JUBRAM
7 1:36.384 - 12:47:43.447 1 1:56.953 +17.930 12:34:50.284
(88) WANDERLEY PAIVA 2 1:49.669 +10.646 12:36:39.953
1 1:50.657 +16.249 12:33:57.549 (10) BILLANGELO SEVIOLLI JR 3 1:47.169 +8.146 12:38:27.122
2 1:36.883 +2.475 12:35:34.432 1 1:44.167 +7.493 12:31:30.044 4 1:45.990 +6.967 12:40:13.112
3 1:38.903 +4.495 12:37:13.335 2 1:39.670 +2.996 12:33:09.714 5 1:50.309 +11.286 12:42:03.421
4 1:34.408 - 12:38:47.743 3 1:42.473 +5.799 12:34:52.187 6 1:39.092 +0.069 12:43:42.513
5 1:39.377 +4.969 12:40:27.120 4 1:41.460 +4.786 12:36:33.647 7 1:42.469 +3.446 12:45:24.982
6 1:37.613 +3.205 12:42:04.733 5 1:40.832 +4.158 12:38:14.479 8 1:40.952 +1.929 12:47:05.934
7 4:04215  +2:29.807 12:46:08.948 6 1:46.556 +9.882 12:40:01.035 9 1:39.023 | - 12:48:44.957
8 1:37.648 +3.240 12:47:46.596 7 1:45.540 +8.866 12:41:46.575
8 1:38.318 +1.644 12:43:24.893 (34) GUSTAVO PASQUALOTTI COSTA
(16) CRISTIANO DE AQUINO NOGUEIRA 9 1:39.787 +3.113 12:45:04.680 1 1:51.499 +12.375 12:32:27.246
1 1:43.291 +8.735 12:34:15.788 10 1:36.674 - 12:46:41.354 2 1:44.914 +5.790 12:34:12.160
2 1:37.346 +2.790 12:35:53.134 3 1:40.512 +1.388 12:35:52.672
3 1:39.944 +5.388 12:37:33.078 (8) ANDRE MESSIAS SILVA 4 1:46.199 +7.075 12:37:38.871
4 1:40.423 +5.867 12:39:13.501 1 1:39.936 +2.427 12:32:29.487 5 1:58.680 +19.556 12:39:37.551
5 1:42.029 +7.473 12:40:55.530 2 1:42.757 +5.248 12:34:12.244 6 1:40.512 +1.388 12:41:18.063
6 1:41.199 +6.643 12:42:36.729 3 1:38.269 +0.760 12:35:50.513 7 1:39.124 - 12:42:57.187
7 1:34.556 - 12:44:11.285 4 1:39.228 +1.719 12:37:29.741 8 1:40.537 +1.413 12:44:37.724
8 1:42.185 +7.629 12:45:53.470 5 1:40.254 +2.745 12:39:09.995 9 1:40.735 +1.611 12:46:18.459
9 1:43.066 +8.510 12:47:36.536 6 1:37.509 | - 12:40:47.504 10 1:40.106 +0.982 12:47:58.565
7 1:39.928 +2.419 12:42:27.432
(13) CLAUDIO EDUARDO DE FREITAS 8 1:37.594 +0.085 12:44:05.026 (27) FERNANDO ABDUCH DO AMARAL
1 1:42.204 +7.290 12:32:01.049 9 1:44.227 +6.718 12:45:49.253 1 1:48.671 +8.889 12:37:55.449
2 1:43.465 +8.551 12:33:44.514 2 1:47.009 +7.227 12:39:42.458
3 1:38.302 +3.388 12:35:22.816 (21) DAVID GONGAVES DA SILVA 3 1:41.433 +1.651 12:41:23.891
4 1:35.677 +0.763 12:36:58.493 1 1:52.589 +15.075 12:32:22.311 4 1:40.909 +1.127 12:43:04.800
5 1:38.430 +3.516 12:38:36.923 2 1:45.648 +8.134 12:34:07.959 5 1:39.782 - 12:44:44.582
6 1:40.817 +5.903 12:40:17.740 3 1:40.816 +3.302 12:35:48.775 6 1:41.142 +1.360 12:46:25.724
7 1:39.047 +4.133 12:41:56.787 4 1:40.719 +3.205 12:37:29.494 7 1:40.017 +0.235 12:48:05.741
8 1:36.726 +1.812 12:43:33.513 5 1:41.986 +4.472 12:39:11.480
9 1:36.458 +1.544 12:45:09.971 6 1:43.374 +5.860 12:40:54.854 (84) WILLIAN SILVA
10 1:35.849 +0.935 12:46:45.820 7 1:43.363 +5.849 12:42:38.217 1 1:47.059 +7.212 12:34:10.589
1 1:34.914 - 12:48:20.734 8 1:47.904 +10.390 12:44:26.121 2 1:39.847 | - 12:35:50.436
9 1:39.232 +1.718 12:46:05.353 3 1:39.881 +0.034 12:37:30.317
(63) PAULO ROGERIO DELFINO 10 1:37.514 | - 12:47:42.867 4 1:42.784 +2.937 12:39:13.101
1 1:47.658 +11.794 12:32:11.630
2 1:41.111 +5.247 12:33:52.741 (6) ANDERSON DA SILVA (14) CLAYTON MARQUETTI
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Full Rider 05711

vVenae
rosso
aventos
]
Treino Full Rider 05-11
]
Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
Full 3 05/11/2016 10:30
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:52.310 +11.002 12:32:03.443 9 1:49.173 +5.720 12:45:52.920
2 1:43.885 +2.577 12:33:47.328 10 1:43.453 - 12:47:36.373
3 1:46.646 +5.338 12:35:33.974
4 1:46.901 +5.593 12:37:20.875 (38) IVAN SEVERINO DA SILVA
5 1:41.441 +0.133 12:39:02.316 1 1:56.831 +11.759 12:34:23.024
6 1:41.308 - 12:40:43.624 2 1:49.574 +4.502 12:36:12.598
3 1:49.325 +4.253 12:38:01.923
(80) WALYSON AMARAL TRAUTENMULLER 4 1:48.744 +3.672 12:39:50.667
1 1:51.660 +10.077 12:32:04.528 5 1:47.075 +2.003 12:41:37.742
2 1:43.429 +1.846 12:33:47.957 6 1:46.879 +1.807 12:43:24.621
3 1:46.426 +4.843 12:35:34.383 7 1:45.358 +0.286 12:45:09.979
4 1:47.858 +6.275 12:37:22.241 8 1:45.072 - 12:46:55.051
5 1:44.128 +2.545 12:39:06.369
6 141583 - 12:40:47.952 (17) DANIEL BRUST
1 1:55.255 +9.360 12:34:50.593
(60) NILSON DONIZETTI DA COSTA 2 1:49.887 +3.992 12:36:40.480
1 1:58.900 +17.224 12:32:55.690 3 1:46.934 +1.039 12:38:27.414
2 1:50.965 +9.289 12:34:46.655 4 1:45.895 - 12:40:13.309
3 1:47.171 +5.495 12:36:33.826
4 1:46.191 +4.515 12:38:20.017 (75) SANDRO SMANIOTTO
5 1:50.957 +9.281 12:40:10.974 1 1:59.649 +13.547 12:31:57.807
6 1:45.231 +3.555 12:41:56.205 2 1:48.100 +1.998 12:33:45.907
7 1:44.782 +3.106 12:43:40.987 3 1:47.509 +1.407 12:35:33.416
8 141676 - 12:45:22.663 4 1:48.354 +2.252 12:37:21.770
9 1:42.714 +1.038 12:47:05.377 5 1:50.066 +3.964 12:39:11.836
6 1:50.631 +4.529 12:41:02.467
(73) RODRIGO CRISTOVAO RESIGATO 7 1:50.144 +4.042 12:42:52.611
1 1:52.172 +10.417 12:31:34.325 8 1:47.394 +1.292 12:44:40.005
2 1:44.099 +2.344 12:33:18.424 9 1:46.102 - 12:46:26.107
3 1:43.285 +1.530 12:35:01.709 10 1:48.420 +2.318 12:48:14.527
4 1:46.528 +4.773 12:36:48.237
5 1.41.755 - 12:38:29.992 (24) EMERSON SCAPATICIO
6 1:43.545 +1.790 12:40:13.537 1 1:51.679 +5.512 12:31:45.969
7 1:45.608 +3.853 12:41:59.145 2 1:48.464 +2.297 12:33:34.433
3 1:48.673 +2.506 12:35:23.106
(67) RAFAEL MACHADO MENIS 4 1:46.167 - 12:37:09.273
1 1:50.089 +8.168 12:34:51.366 5 1:47.194 +1.027 12:38:56.467
2 1:46.152 +4.231 12:36:37.518 6 1:46.619 +0.452 12:40:43.086
3 1:45.274 +3.353 12:38:22.792 7 1:48.039 +1.872 12:42:31.125
4 1:47.687 +5.766 12:40:10.479 8 1:47.130 +0.963 12:44:18.255
5 1:46.066 +4.145 12:41:56.545
6 1:44.837 +2.916 12:43:41.382 (23) EDUARDO ACETO
7 1:43.078 +1.157 12:45:24.460 1 1:55.201 +8.856 12:33:09.851
8 1:41.921 - 12:47:06.381 2 1:50.389 +4.044 12:35:00.240
3 1:47.696 +1.351 12:36:47.936
(51) LUIZ CESAR SANTOS 4 1:47.968 +1.623 12:38:35.904
1 1:56.677 +13.814 12:31:58.936 5 1:49.148 +2.803 12:40:25.052
2 1:47.996 +5.133 12:33:46.932 6 1:51.235 +4.890 12:42:16.287
3 1:46.500 +3.637 12:35:33.432 7 1:46.345 | - 12:44:02.632
4 1:50.488 +7.625 12:37:23.920 8 1:49.368 +3.023 12:45:52.000
5 1:46.434 +3.571 12:39:10.354
6 1:44.121 +1.258 12:40:54.475
7 1:43.766 +0.903 12:42:38.241
8 1:44.230 +1.367 12:44:22.471
9 1:44.432 +1.569 12:46:06.903
10 1:42.863 - 12:47:49.766
(56) MARCOS DA COSTA KAWASAKI
1 1:49.900 +6.447 12:31:41.784
2 1:45.472 +2.019 12:33:27.256
3 1:45.294 +1.841 12:35:12.550
4 1:45.177 +1.724 12:36:57.727
5 1:44.553 +1.100 12:38:42.280
6 1:47.071 +3.618 12:40:29.351
7 1:47.889 +4.436 12:42:17.240
8 1:46.507 +3.054 12:44:03.747
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